
 

UNIQA Mistrovství České repubilky U17 
4. - 5. července 2020

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Beachclub Strahov, www.beachpraha.cz,

MÍSTO KONÁNÍ Beachclub Strahov 
Chodecká 1230, 16900, Praha 6 
GPS: 50.0831569N, 14.3834472E

KATEGORIE Děvčata a chlapci (narozeni 1.1. 2004 a mladší)

HERNÍ SYSTÉM - hlavní soutěž pro 16 dvojic (min. 9  dvojic dle vstupních bodů na kadetský 
turnaj ABV kategorie U17 žebříčku ABV dle kategorie U17, (max.1 DKA), 
model H16-2KO 

- kvalifikace pro 12 dvojic dle vstupních bodů na kadetský turnaj ABV 
kategorie U17 žebříčku ABV dle kategorie U17), model Q12-2KO

ČASOVÝ 
ROZVRH

3.7. - kvalifikace, začátek v 12:00 
4.7. - hlavní soutěž, začátek v 9:00 
5.7. - pokračování hlavní soutěže v 9:00

PŘIHLÁŠKY volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí 29.6. do 20:00 
Při nenaplnění kapacity, možné se přihlásit i po tomto termínu. 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný 
souhlas rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

STARTOVNÉ 300,- Kč / dvojice v hlavní soutěži 
200,- Kč / dvojice v hlavní soutěži

PRIZE MONEY medaile a diplomy

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6

POČET KURTŮ 4 hrací kurty (1 rozcvičovací)

ŘEDITEL 
TURNAJE

Petr Sixta, sixta.petr@seznam.cz,  736 665 077 

HLAVNÍ 
ORGANIZÁTOR
TURNAJE

Petr Sixta, sixta.petr@seznam.cz,  736 665 077 

UBYTOVÁNÍ - Hotel Strahov, Vaníčkova 7, 160 17, Praha 6 TEL: 00420 234 678 
111, www.studenthostel.cz, cena od 180,- Kč 

- Hostel Coubertin, TEL: 00420 220 513 208, coubertin@volny.cz , 
Atletická 1113/4, 169 00, Praha 6, cena od 600,- Kč

POZNÁMKY Každý hráč, který se účastní turnaje, včetně jeho realizačního týmu, 
musí mít před zahájením prvního utkání vyplněno “čestné prohlášení 
účastníka na sportovní akce pořádané ČVS, účastníka turnaje řízeného 
ABV ČVS o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění”, 
bez tohoto prohlášení nebude umožněn hráčům zahájení utkání. 

mailto:sixta.petr@seznam.cz
mailto:sixta.petr@seznam.cz
http://www.studenthostel.cz
mailto:coubertin@volny.cz
https://www.google.com/url?sa=D&oi=plus&q=https://maps.google.cz/maps?expflags%253Denable_star_based_justifications:true%2526ie%253DUTF8%2526cid%253D10030594591086280885%2526q%253DHotel%252BCoubertin***%2526iwloc%253DA%2526gl%253DCZ%2526hl%253Dcs

